
Załącznik Nr ......... 
do protokółu Nr X/       / 
z sesji Rady Gminy St.Pole 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 
 

 
UCHWAŁA Nr X/          /2003 

 
Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 
 
 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej  
Euroregion Bałtyk 

 
 
 
 

Na podstawie § 8 ust.1 pkt.1 Statutu Stowarzyszenia Gmin 
Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Występuje się z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze 
Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


